
INFORMACE  k  TÁBORU 

J A R N Í    T Á B O R 

Nýdek - Hluchová  7. – 11. 3. 2016 

 
 

Odjezd: pondělí 7. 3. 2016 v 9.00 hodin od DDM v Třinci  
(děti se mohou scházet od 7.00 hod do 9.00 hod v klubovně DDM) 
 

Návrat:  pátek 11. 3. 2016  ve 13.30 hodin zpět k DDM 
(pro zaměstnané rodiče bude zajištěné hlídání dětí do 17.00 hodin) 
                                                                            

Při  odjezdu  na  tábor  předají  rodiče:  

1. Nástupní list dítěte s nalepenou kopií průkazu zdravotní pojišťovny!!!! 
2. Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte 
3. Léky s rozpisem užívání (zabalené a podepsané jménem dítěte - pro případ 

potřeby) 

 

CELKOVÁ ČÁSTKA ZA POBYT DÍTĚTE NA TÁBOŘE  (1.550,-Kč) 
 MUSÍ BÝT UHRAZENA NEJPOZDĚJI DO 20. 2. 2016,  

hotově na pokladně DDM nebo převodem na účet u KB číslo 35-7941610267/0100. 

V případě, že dítě na tábor nenastoupí, bude účtován storno poplatek dle 
Vnitřní směrnice o Stanovení úplaty za zájmové vzdělávání a vrácení poplatku 
odst. 6.4.  

Výjimkou je onemocnění dítěte s potvrzením lékaře.  

S sebou:  Kufr nebo cestovní tašku označenou jmenovkou, batůžek na výlety, 
sportovní oblečení na 5 dní, včetně spodního prádla, 5x  teplé ponožky, tepláková 
souprava, svetr, plavky, šátek (využíváme také pro hry), čepice, 2 x rukavice, 
oteplené kalhoty i náhradní, teplá zimní bunda, hygienické potřeby (kartáček, 
zubní pasta, mýdlo, hřeben, šampón),  ručník (min.2x), psací potřeby, baterku, 
teplou sportovní obuv 2x,  přezůvky, bílé tričko k batikování, PLASTOVOU 
LAHEV NA PITÍ!!! Igelitový pytel na špinavé prádlo. 

Pokud bude sníh, dejte dětem boby, lopatu… 

Kapesné dle vlastního uvážení rodičů. Menší děti mohou mít kapesné uloženo u 
vedoucích, kteří povedou o vydávání kapesného záznam. Děti budou kapesné moci 
využít na výletech a v místním obchůdku.  

 
 



Pokud budete dítěti posílat poštu, pak na tuto adresu:  
 
                        Středisko DDM  

                         Kolybiska č.285                                   

PSČ: 739 95    Nýdek-Hluchová 

Dopisy odešlete nejpozději ve středu, pak už pošta nemusí dojít, nebo můžete, dopisy 
či pohledy, předepsat předem a odevzdat při odjezdu, my je dětem budeme průběžně 
předávat. Ušetříte na poštovném a máte jistotu, že děti vaši poštu obdrží . 

Děti jsou na táboře ubytované ve zděné budově, v pokojích po deseti. V každém 
pokoji spí s dětmi jeden instruktor.  

Program na táboře je pestrý, využíváme krásného prostředí k častému pobytu v 
přírodě. Činnost v budově je zaměřena na hry, soutěže a je obohacena o různá 
řemesla, jako jsou: batika, práce s papírem, aj.  

Strava se podává dětem 5 krát denně. Obědy i večeře jsou teplé. Každý den je 
ovoce.  

Budeme rádi, když se mezi rodiči najdou sponzoři, kteří by 
nám vypomohli s materiálem, malými odměnami aj. 
drobnostmi k táborové činnosti. Moc děkujeme. 

 

 

 

 

Mgr.Jana Hrubcová –hlavní vedoucí tábora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Potvrzení dětského lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte 
k účasti na dětském táboře. 

 
 

 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………….….. 
 
Datum narození: …………………… Zdravotní pojišťovna: ………………………….… 
 
Adresa místa trvalého pobytu: .……..……………………………………………….…..... 
 
……………………………………………………………………………………………….…. 
 
Posuzované dítě:  
 
-  je zdravotně způsobilé*) 
 
-  není zdravotně způsobilé*) 
 
-  je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením): *) 
 
……………………………………………………………………………………………...…. 
 
Potvrzujeme, že dítě: 
-  se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním ANO – NE *) 
 
-  je proti nákaze imunní (typ/druh): ……………………………………………………… 
 
-  má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh) : …………………………………... 
 
- je alergické na : …………………………………………………………………………….. 
 
- dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávkování): …………………………………………… 
 
Jiná důležitá sdělení lékaře: …………………………………………………………...….. 
 
……………………………………………………………………………………….……….… 
 

Potvrzení je platné 1 rok od data vydání, pokud v souvislosti s nemocí v průběhu této 

doby nedošlo ke změně zdravotní způsobilosti. 

 
Datum vydání posudku: …………….     

 

Razítko a podpis lékaře 

*) Nehodící se škrtněte. 

 



Nástupní list dítěte + potvrzení o bezinfekčnosti  
(musí být vyplněn v den odjezdu na tábor a odevzdán při nástupu na tábor spolu s potvrzením o 
Zdravotní způsobilosti dítěte a průkazem zdravotní pojišťovny) – vyplňují rodiče  

Údaje o dítěti  
Jméno a příjmení dítěte………………………………………Rod. číslo………………….  
 
Bydliště…………………………………………………................Pojišťovna………………  
 
Údaje o rodičích  
 
Jméno matky……………………………...…………….tel. kontakt………...………………  
 
Jméno otce………………………………...……………tel. kontakt………………………  
 
Adresa pobytu rodičů v době konání tábora………………………………………………  

 
Prohlášení zákonných zástupců dítěte  
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti změnu režimu, dítě 
nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, kašel, vši apod.) a okresní 
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že 
by dítě přišlo v posledních dvou týdnech do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou nemocí.  
Dítě je schopno účastnit se sportovního tábora. Jsem si vědom/a právních důsledků, 
které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo nepravdivé.  
 
 
Upozornění  
Dítě, za které nebude v den odjezdu zaplacená celá cena poukazu, nebude na tábor 
přijato. Stejně tak dítě jevící známky onemocnění.  
 
Jsem seznámen/a se storno poplatky DDM a souhlasím se zveřejněním fotografií na 
web.stránkách DDM. 
Souhlasím s výše uvedeným upozorněním.  
 
V ……………..dne…………2016  
 
Podpis zákonného zástupce………………………………  
 
                                 Zde nalepte kopii průkazky  
                                 zdravotní pojišťovny dítěte  
                                (originál průkazky nedávejte!)  


